
2025年 12月吉日

会員様 各位

ロングウッドスポーツクラブ

支配人 中川暁久

各種変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、様々な価格高騰や 2025年問題等を踏まえ、労働環境の改善に踏み

切ることといたしました。

つきましては、誠に恐れ入りますが、来る 2026年 4月 1日より、下記の通り変更させて

いただきたく存じます。

はなはだ勝手なお願いではございますが、余儀ない事情をご賢察の上、今後とも何とぞ当

クラブをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. ご優待券の廃止（2026年 3月末）

会員 1名様につき年間 2枚のご優待券の配布を終了致します。

（＊2026年 3月までは配布致します）

今後のご利用について

＊会員(登録区分外の利用）：1回￥550-/名
＊それ以外の方：1回￥2,200-/名

2. 営業日数（レッスン週）変更

年間 48週営業（レッスン）を年間 46週営業（レッスン）と致します。

＊2026年 4月以降の 1月、8月を 3週営業（レッスン）と致します。

＊スクール会員（成人・ジュニア）の方は 4週目レッスンの振替をお願いいた

します。（振替の有効期間は 1年間です。8月の場合 2027年 7月です。）

尚、成人スクール会員について、営業日の都合により 3週営業（レッスン）月が

ございます。カレンダーをご確認頂き、4週目レッスンの振替えをお願いいたしま

す。（2026年度は 1月と 12月の日曜日となります）

3.その他

＊休館日には、特別営業及びイベント、各種工事、補講を計画しております。

＊詳しくは、年間カレンダー、SA、HP、館内 POPをご確認ください。

スクール生の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、スタッフ一同皆様が満足していた

だけるクラブを目指し、邁進させていただきますので、今後ともよろしくお願い致します。

以上


